
 1 

 

 

 

                                                                                                                                 
 

                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

 

OGGETTO: Riapertura Avviso Pubblico Interno rivolto al PERSONALE ATA profilo 
COLLABORATORE SCOLASTICO 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 
1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 
di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e 
contrasto della dispersione scolastica 
CNP: M4C1I1.4-2022-981 
CUP: D14D22004600006 

       Al Dsga  
All'albo  
Agli atti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'avviso prot. n° 2503 del 01/06/2023 relativo alla richiesta di disponibilità del personale ATA 
VISTA   la necessità di individuare personale di ATA a supporto tecnico organizzativo da retribuire all’interno 

 dei costi indiretti 
VISTE  le dichiarazioni di disponibilità pervenute entro la data fissata per la scadenza e CONSIDERATO che 
le stesse non sono in numero sufficiente a coprire le esigenze previste per l’espletamento delle attività 
progettuali 
 

DISPONE 
 
la riapertura dell’Avviso di cui all’oggetto solo per il reclutamento del profilo “collaboratore scolastico”, 
confermando quanto in esso contenuto. La riapertura dei termini è fissata da giorno 07/06/2023 fino a 
giorno 14/06/2023 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Letizia Belmonte 
                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-



